

# WIR STEHEN BEREIT UND WÜNSCHEN ALLEN JECKEN EINEN GUTEN START IN DIE SESSION!

**Gaffels Fassbrause**  
Zitrone, Orange o.  
Apfel naturtrüb  
24 x 0,33l Flaschen

**12,99 €**  
+ Pfand 3,42 € (1l = 1,64 €)

**Gaffel Kölsch**  
Gaffel Frei  
Gaffel Light  
20 x 0,5l Flaschen

**12,99 €**  
+ Pfand 3,10 € (1l = 1,30 €)  
+ Pfand 3,42 € (1l = 1,64 €)

**Gaffel Wiess**  
Naturtrübes,  
obergäriges Bier  
24 x 0,33l Flaschen

**12,99 €**  
+ Pfand 3,42 € (1l = 1,64 €)

# TRINKEN & leben

Ihr Getränkefachmarkt



www.ueberberg.net | www.trinken-und-leben.net 15. - 19. November

**BEI  
ZUNFT UND  
WETTER!**

**AKTIONSPREIS**

**13,99**

Zunft Kölsch - 20 x 0,5l • 1l = 1,40 € + 3,10 € Pfand

Eine Kiste Zunft Kölsch kaufen, Kassenbon an [gewinnspiel@erzquell.de](mailto:gewinnspiel@erzquell.de) senden und eine von **11 Softshelljacken** gewinnen!

Mitmachen und Gewinnen!  
[zunft-koelsch.de](http://zunft-koelsch.de)

**BIER  
BEWUSST  
GENIESSEN.**  
DIE DEUTSCHEN BRAUER.

Layout: Christian Berger/MultimediaDesign, Tel. 02241 9171510 - www.distribution.de • Vertriebsweg: BSW Rheinische Druck-Verlag GmbH & Co. KG, Tel. 02203 1883-0 - www.rdh-koelsch.de

	Straße	Telefon	Öffnungszeiten
<b>Trinken &amp; Leben Wermelskirchen</b> (Inh. Ueberberg GmbH)	Stumpf 37 · 42929 Wermelskirchen-Stumpf	(0 21 93) 53 22 10	Mo-Fr: 09 <sup>00</sup> - 19 <sup>00</sup>   Sa: 08 <sup>00</sup> - 18 <sup>00</sup> Uhr
<b>Trinken &amp; Leben Much</b> (Inh. Ueberberg GmbH)	Ober dem Garten 28 · 53804 Much	(0 22 45) 89 00 44	Mo-Fr: 08 <sup>30</sup> - 12 <sup>30</sup> & 13 <sup>30</sup> - 18 <sup>30</sup>   Sa: 08 <sup>00</sup> - 18 <sup>00</sup> Uhr
<b>Trinken &amp; Leben Loope</b> (Inh. Ueberberg GmbH)	Overrather Str. 1 · 51766 Engelskirchen-Loope	(0 22 63) 48 13 25	Mo-Fr: 08 <sup>30</sup> - 19 <sup>00</sup>   Sa: 08 <sup>00</sup> - 18 <sup>00</sup> Uhr
<b>Trinken &amp; Leben Engelskirchen</b> (Inh. Ueberberg GmbH)	Olpener Str. 25 · 51766 Engelskirchen	(0 22 63) 80 11 38	Mo-Fr: 08 <sup>00</sup> - 20 <sup>00</sup>   Sa: 08 <sup>00</sup> - 18 <sup>00</sup> Uhr
<b>Trinken &amp; Leben Strombach</b> (Inh. Ueberberg GmbH)	Im Tal 1-3 · 51643 Gummersbach	(0 22 61) 22 66 9	Mo-Do: 09 <sup>00</sup> - 12 <sup>30</sup> & 14 <sup>30</sup> - 18 <sup>30</sup>   Fr: 08 <sup>30</sup> - 12 <sup>30</sup> & 14 <sup>00</sup> - 18 <sup>30</sup>   Sa: 08 <sup>00</sup> - 18 <sup>00</sup> Uhr
<b>Getränke Felbinger</b> (Inh. Fred Felbinger)	Hauptstraße 26 - 28 · 51580 Reichshof	(0 22 96) 90 31 8	Mo-Do: 09 <sup>00</sup> - 13 <sup>00</sup> & 14 <sup>30</sup> - 18 <sup>30</sup>   Fr: 08 <sup>00</sup> - 18 <sup>30</sup>   Sa: 08 <sup>30</sup> - 13 <sup>00</sup> Uhr
<b>Getränke Korb</b> (Inh. Edgar Korb)	Eckenhagener Str. 7 · 51580 Reichshof	(0 22 65) 88 29	Mo-Fr: 08 <sup>45</sup> - 19 <sup>00</sup>   Sa: 08 <sup>00</sup> - 16 <sup>00</sup> Uhr
<b>Getränkeabholmarkt Bomig</b> (Inh. Ueberberg GmbH)	Am Verkehrskreuz 1 · 51674 Wiehl-Bomig	(0 22 61) 97 80 26	Mo-Fr: 09 <sup>00</sup> - 18 <sup>30</sup>   Sa: 08 <sup>00</sup> - 18 <sup>00</sup> Uhr
<b>Getränkefachmarkt Boos &amp; Reuter Gbr</b>	Königswinterer Str. 541a · 53227 Bonn	(02 28) 44 24 25	Mo: 14 <sup>00</sup> - 18 <sup>30</sup>   Di-Fr: 09 <sup>30</sup> - 18 <sup>30</sup>   Sa: 09 <sup>00</sup> - 14 <sup>00</sup> Uhr
<b>Brücker Getränkemarkt</b> (Inh. Ueberberg GmbH)	Olpener Str. 900 · 51109 Köln	(02 21) 84 03 13	Mo-Do: 09 <sup>00</sup> - 13 <sup>00</sup> & 15 <sup>00</sup> - 18 <sup>30</sup>   Fr: 09 <sup>00</sup> - 18 <sup>30</sup>   Sa: 08 <sup>00</sup> - 18 <sup>00</sup> Uhr
<b>Trinken &amp; Leben Bergneustadt</b> (Inh. Jaswant Banga)	Breslauer Str. 10 · 51702 Bergneustadt	(0 22 61) 91 49 72	Mo/Di/Do/Fr 10 <sup>30</sup> - 12 <sup>00</sup> & 15 <sup>30</sup> - 22 <sup>00</sup>   Mi 15 <sup>30</sup> - 22 <sup>00</sup> Uhr   Sa: 10 <sup>30</sup> - 13 <sup>00</sup> & 16 <sup>00</sup> - 22 <sup>00</sup> Uhr
<b>Getränke-Taxi</b> (Inh. Alexander Kaul)	Im Auel 4 · 51766 Engelskirchen	(0 22 63) 9 22 828	Bestellformular unter: <a href="http://www.ueberberg.net">www.ueberberg.net</a> -> Getränke Taxi



**AKTIONSPREIS**  
Astra | Rudi | Pakete | Urtyp  
**13.99**  
Paket 20x0,33l • TL = 1,57 • + 3,00 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Coca-Cola Sortiment  
**11.99**  
12x1l • TL = 1,00 • + 3,00 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Flötzingen | hell  
**17.99**  
20x0,5l • TL = 1,20 • + 3,00 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Paderborner | Pils | Export  
**7.99**  
20x0,5l • TL = 0,89 • + 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Paderborner | Pilsener  
**9.99**  
20x0,5l • TL = 1,00 • + 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Paderborner | Hefe-Weißbier | Alkoholfrei  
**15.99**  
20x0,5l • TL = 1,00 • + 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Gilden | Kölsch  
**13.99**  
20x0,5l • TL = 1,10 • + 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Hofbräu | Winterwidd  
**16.99**  
20x0,5l • TL = 1,20 • + 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Rosbacher | Naturelle  
**4.99**  
12x0,75l • TL = 0,65 • + 3,30 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Schneider | Aventinus  
**19.99**  
20x0,5l • TL = 2,00 • + 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
DOPPELPAK  
Sinziger | Classic  
**11.11**  
12x0,7l • TL = 0,66 • + 6,00 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Güldenboom | Glühwein  
**2.99**  
1x1l • TL = 0,28 • + 0,15 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Kloster Andechs | Doppelbock  
**18.99**  
20x0,5l • TL = 1,80 • + 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Kloster Andechs | Doppel | Weizenbock  
**6.79**  
6x0,33l • TL = 1,90 • + 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Kloster | Weizenbock | Schwarzbier  
**14.99**  
20x0,5l • TL = 1,50 • + 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Steiensieker | Classic | Med | Heiw  
**5.99**  
12x0,7l • TL = 0,73 • TL = 0,71 • + 3,30 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Veltnis | Pilsener  
**12.99**  
20x0,5l • TL = 1,30 • + 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Weihenstephaner | Weizenbock versch. Sorten  
**16.99**  
20x0,5l • TL = 1,70 • + 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Krombacher | Pils  
**7.99**  
11x0,5l • TL = 1,45 • + 2,80 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Landpark | Bio-Unterveil versch. Sorten  
**8.99**  
12x0,7l • TL = 1,00 • + 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Mönchshof | Weihnachtsbier  
**14.99**  
6x0,5l • TL = 1,50 • + 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Voelkel | Fitness Cocktail | Gemüse  
**2.49**  
6x0,7l • TL = 0,69 • + 0,15 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Volvic | Touch Tee versch. Sorten  
**7.99**  
Paket 6x1,5l • TL = 0,89 • + 3,00 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
Volvic | Naturelle  
**5.99**  
12x0,5l • TL = 1,00 • + 3,00 Pfand

Herbstlaub - designed by Freepik | www.freepik.com